Wydziat Wspoipracy Spotecznej

Trwa nabor wnioskéw w Programie Spotecznik! Praktyczne informacje dla
oferentéw!
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Program Spotecznik funkcjonuje od 2017 roku, wspierajgc spoteczne dziatania mieszkanek i mieszkancéw Pomorza
Zachodniego. Do tej pory, dzieki ich zaangazowaniu oraz aktywnosci lokalnych srodowisk, pracy spotecznej cztonkin i czZlonkow
organizacji pozarzagdowych, wspotpracy tysiecy wolontariuszy oraz otwartosci partneréw w regionie, zrealizowano blisko 3,5 tys.
Projektéw. Program Spotecznik skierowany jest do organizacji pozarzadowych oraz grup nieformalnych, ktére chcg zmienia¢
najblizsze otoczenie. Nabory do Programu Spotecznik prowadzone sg internetowo. Przed Spoteczniczkami i Spotecznikami
kolejna szansa na zdobycie Srodkéw na dziatania!

Ponizej przedstawiamy kilka praktycznych informaciji dla oferentow!

o w dalszym ciggu kontynuujemy priorytety zwigzane z ekologia, mtodziezg i dziataniami na rzecz Ukrainy;

o kwota mikrodotacji do 5 tys. z;

°o mozna zZlozy¢ 2 wnioski, w tym jeden moze by¢ z grupg nieformalng za po$rednictwem generatora witkac (linki do
poszczegolnych subregiondéw wznajdujg sie na koicu artykutu);

o w aktualnym naborze na 2023 rok dofinansujemy min. 35 inicjatyw na kazdy subregion.

Termin realizacji inicjatyw — 01.07-06.12.2023 r.

Pamietajmy:

e Kkoszty z tytutdbw umow cywilnoprawnych (m.in. honoraria, ekwiwalenty, wynagrodzenia) zwigzane z realizacjg projektu nie
mogg przekroczy¢ 50% warto$ci wnioskowanej dotacji bez wzgledu na forme rozliczenia;

e zakup sprzetu/wyposazenia niezbednego dla realizacji projektu powinien byé bezposrednio z nim zwigzany;

¢ wymagany jest 10% wkiad wiasny osobowy i finansowy, przy czym wkiad wtasny osobowy jest OBOWIAZKOWY;

¢ wkitad osobowy wycenia sie na 35 zt za godzine pracy, w przypadku prac administracyjnych i pomocniczych, lub 120 zt za
godzine pracy, w przypadku prac ekspertow i specjalistow.

WAZNE! W ramach realizacji inicjatyw nie mozna pobieraé $wiadczen pienieznych od odbiorcéw realizowanego
przez niego projektu!
Dodatkowo premiowane bedg wnioski, ktore:

o dotyczg dziatan mtodziezowych i otrzymajg rekomendacje Mtodziezowego Sejmiku Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego - dodatkowo 5 punktéw do $redniej z oceny merytoryczne;j;
o majg charakter proekologiczny - dodatkowo 5 punktéw do sredniej z oceny merytorycznej;



o Zlozone po raz pierwszy - dodatkowo 5 punktéw do Sredniej z oceny merytorycznej;
o ktérych organizacje Zlozyly terminowo i poprawne sprawozdanie rzeczowo-finansowe - 3 dodatkowe punkty do sredniej z
oceny merytoryczne;.

W razie dodatkowych pytan zapraszamy z Zespotem Programu: Magdalena Kiner — Koordynatorka tel. 530-562-993
m.kiner@karrsa.pl [1], Sandra Stepniak — Specijalistka ds. finansowych tel. 530-562-692 s.stepniak@karrsa.pl [2], Aurelia
Kubicka — Specjalistka ds. mikrodotaciji tel. 530-575-461 a.kubicka@karrsa.pl [3] oraz Animatorami i Animatorkami, ktorzy
rozwiejg wszelkie watpliwosci.

Subregion A
Miasto Szczecin/powiat policki

Animatorki
Malgorzata Wileklak tel. 530-582-717 m.wleklak@karrsa.pl [4]
Wiktoria Rogaczewska tel. 530-518-948 w.rogaczewska@karrsa.pl [5]

Subregion B
Miasto Swinoujscie/powiaty goleniowski, gryficki, kamienski, tobeski

Animatorki
Elzbieta Minkiewicz tel. 530-564-372 e.minkiewicz@karrsa.pl [6]
Urszula Bolewicz tel. 530-583-910 u.bolewicz@karrsa.pl [7]

Subregion C
Powiaty: choszczenhski, drawski, kotobrzeski, $widwinski, watecki

Animatorzy
Paulina Czechowska tel. 530-574-054 p.czechowska@karrsa.pl [8]
Tomasz Walkiewicz tel. 530-556-859 t.walkiewicz@karrsa.pl [9]

Subregion D
Miasto Koszalin/powiaty: biatogardzki, koszalifski, stawienski, szczecinecki

Animatorzy
Piotr Machcinski tel. 530-569-134 p.machcinski@karrsa.pl [10]
Blazej Pasula tel.530-511-320 b.pasula@karrsa.pl [11]

Subregion E
Powiaty: gryfinski, mysliborski, pyrzycki, stargardzki

Animatorki

Malgorzata Kuncewicz 530-577-430 m.kuncewicz@karrsa.pl[12]
Agnieszka Odachowska 530-572-611 a.odachowska@karrsa.pl[13]

Wybierz swoj subregion i ztdz oferte w generatorze Witkac:

1. Program Spotecznik 2022-2024 subregion A ( Miasto Szczecin, powiat policki) Il nabor na rok 2023
https://www.witkac.pl/#/Contest/\View/25877 [14]

2. Program Spotecznik 2022-2024 subregion B (Miasto Swinouijcie, powiaty: goleniowski, gryficki, kamienski, fobeski) Il nabér
na rok 2023

https://www.witkac.pl/#/Contest/\View/25879 [15]

3. Program Spotecznik 2022-2024 subregion C ( powiaty: choszczenski, drawski, kotobrzeski, swidwinski, watecki) Il nabér na
rok 2023

https://www.witkac.pl/#/Contest/\View/2588 [16]

4. Program Spofecznik 2022-2024 subregion D (Miasto Koszalin, powiaty: biatogardzki, koszalinski, stawienski, szczecinecki) Il
nabor na rok 2023
https://www.witkac.pl/#/Contest/\View/25883 [17]

5. Program Spotecznik 2022-2024 subregion E (powiaty: gryfinski, mysliborski, pyrzycki, stargardzki) Il nabér na rok 2023
https://www.witkac.pl/#/Contest/View/25884 [18]

Operatorem Programu jest Koszalinska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. Serdecznie zapraszamy do zgtaszania inicjatyw!
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